
Załącznik Nr 7 do protokołu
Nr LXIII/2014 Sesji Rady Miejskiej
w Trzemesznie z dnia 30.07.2014 r.

 

U C H W A Ł A   NR  LXIII/524/2014
Rady Miejskiej w Trzemesznie

z dnia 30 lipca 2014 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr LV/435/2013 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 30 grudnia
2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy
Trzemeszno na lata 2014 – 2017

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 j.t. ze zm.) oraz art. 226, 227, 229, art. 230b ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j.t ze zmianami),
oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. 2013 r., poz. 86) 

Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§1 

w Uchwale Nr LV/435/2013 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 30.12.2013 r. w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Trzemeszno na lata 2014-2017 wprowadza się następujące zmiany:

Ustala się wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały.

 §2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Trzemeszno.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
  



UZASADNIENIE

 W związku z  przejęciem prze Gminę Trzemeszno od 1 lipca 2013r. obowiązków 
w zakresie gospodarowania odpadami  komunalnymi na swoim terenie, zgodnie z wcześniej
podjętymi uchwałami, opłaty wnoszone przez mieszkańców za gospodarowanie odpadami
komunalnymi  stanowią dochód gminy. Na okres od 1 lipca 2013 r. do 31 sierpnia 2014 r.
podpisana została umowa na odbiór odpadów uwzględniona w zapisach WPF. W związku 
z ogłoszeniem przetargu na nowy okres obsługi systemu (od 1 września 2014 r. do 31 sierpnia
2015 r.) w zakresie odbioru odpadów komunalnych wyznaczono szacunkową wartość
zamówienia. W związku z powyższym Gmina Trzemeszno zobowiązana będzie do ponoszenia
dalszych wydatków  związanych z odbiorem  odpadów komunalnych z nieruchomości
zamieszkałych na swoim terenie.


